
 
 

 
ШАРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2   

ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Жмеринське шосе, 1А, м.Шаргород Жмеринського району  Вінницької області, 23500, 
тел. (04344)2-17-54  e-mail: shar.gimnaziya@ukr.net   Код ЄДРПОУ 37337995 

 
Н А К А З 

10.10.2023 року                                               № 139 
 
Про атестацію педагогічних  
працівників у 2023-2024 н. р.  

 

  Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», на підставі Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2021року за 
№ 1649/38985, у погодженні з   профспілковим комітетом,  а також з метою з 
метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності 
педагогічних працівників закладу  у 2023-2024 навчальному  році, 
 
Н А К А З У Ю: 

 

1.​ Провести  чергову атестацію педагогічних працівників згідно списків, 
затверджених рішенням атестаційної комісії навчального закладу (протокол 
№1 від 10.10.2023 року): 
1) Євстігнєєвої Тетяни Олексіївни, заступника директора з НВР; 
2) Кришини Лариси Петрівни, вчителя історії, спеціаліста вищої 
кваліфікаційної категорії, старшого вчителя; 
3) Брацлавської Надії Володимирівни, вчителя історії, правознавства та 
географії, спеціаліста вищої кваліфікаційної категорії, старшого вчителя; 
4) Калашник Ірини Сергіївни, вчителя української мови та літератури, 
спеціаліста першої  кваліфікаційної категорії; 
5) Старосуд Галини Анатоліївни, вчителя англійської мови, спеціаліста 
першої  кваліфікаційної категорії. 
 2. Атестацію педагогічних працівників, які атестуються на підтвердження та  
встановлення кваліфікаційної категорії, провести у строки до 24 березня 2024 
року згідно встановленого графіка. 
3.  Затвердити графік проведення атестації (Додаток 1).   
4. Визначити  адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі) – 
shar.gimnaziya@ukr.net  
5. Протягом листопада 2023р. – березня  2024р. організувати процес вивчення 
професійної діяльності педагогічних працівників закладу освіти. 
6.  Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 28.03.2024 року.   

mailto:shar.gimnaziya@ukr.net


7.  Подовжити термін чергової атестації у зв’язку з перебуванням у декретній 
відпустці: 
Дудник Альони Анатоліївни - учителя англійської мови. 
8.  Наказ довести до відома членів педколективу на нараді при директорові та 
оприлюднити на сайті ліцею. 
9.  Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

              Директор ліцею:                                   Зінаїда ДУБЧАК                 

​ ​ ​    З наказом ознайомлено : ​ ​ ​  Т.Євстігнєєва 
Л.Кришина 
Н.Брацлавська 
І.Калашник 
Г.Старосуд 

 Додаток №1  
            до наказу № 139  від 10.10.2023 

​ Л. Стус​             Т. Печенюк 

​ Ю. Бурдинський​             Л.Тимчук 

​ ​ ​  
ГРАФІК 

проведення атестації педпрацівників атестаційною комісією 
Шаргородського ліцею № 2  у 2023–2024  н. р.  

№ 

з/п 

П І П 

вчителя 
посада 

Наслідки 
попередньої 

атестації 

На що претендує 
в ході атестації 

Термін 
творчого 

звіту 

1 
Євстігнєєва 

Тетяна 
Олексіївна 

Заступник 
директора з 
НВР 

Атестується вперше 
відповідає 
займаній посаді 

січень-бер
езень 

2 
Кришина 
Лариса 

Петрівна 

Заступник 
директора з 
НВР, вчитель 
історії   

05.04.19 р.,  
підтверджено  
раніше присвоєну 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст вищої 
категорії», 
присвоєно педзвання  
«старший вчитель» 

підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії», 
педзвання  
«старший вчитель» 

Лютий-бе
резень 
2024 р. 

  



3 
Брацлавська 

Надя 
Володимирівна 

Вчитель 
правознавства, 
громадянської 
освіти та 
географії   

05.04.19 р.,  
підтверджено  
раніше присвоєну 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст вищої 
категорії», 
присвоєно педзвання  
«старший вчитель 

підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії», 
педзвання  
«старший вчитель» 

 
Лютий-б
ерезень 
2024 р. 

4 
Калашник 

Ірина 
Сергіївна 

Вчитель 
української 
мови і 
літератури   

26.03.19 р.,   
присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії» 

підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст першої 
категорії», 
присвоєння 
педзвання  
«старший вчитель» 

Листопад 
– грудень 

2023р. 

5 
Старосуд 
Галина 

Анатоліївна 

Вчитель  
англійської 
мови   

27.03.19 р.,   
підтверджено  
раніше присвоєну 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії» 

підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст першої 
категорії», 
присвоєння 
педзвання  
«старший вчитель» 

Листопад 
– грудень 

2023р 

 

  

 

 


	ГРАФІК 
	проведення атестації педпрацівників атестаційною комісією 
	Шаргородського ліцею № 2  у 2023–2024  н. р.  

